ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr- UBND Tây Sơn, ngày          tháng        năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Cờ thi đua

     Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

                 - Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 4986/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành quy định về tổ chức Cụm, Khối thi đua; số lượng Cờ thi đua của

UBND tỉnh; Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về thành tích hoạt động

Cụm, Khối hàng năm; Quyết định số 56/2019/QĐ-UBND ngày 04/12/2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh sửa đổi bổ sung một số điều của Quy chế công tác thi đua, khen

thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 05/12/2017

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2022 của các tập thể trên địa bàn

huyện. Ngày 10/02/2023, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện tiến hành họp

xét và đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tặng Cờ thi đua năm 2022 cho 02 tập

thể sau:

1. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tây Sơn.

2. Nhân dân và cán bộ xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn.

 (có biên bản họp, báo cáo thành tích kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh Bình

Định, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bình Định xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TĐ-KT tỉnh;

- Phòng Nội vụ huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T14:56:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-14T15:05:32+0700

		2023-02-14T21:44:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:46:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:46:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:46:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:46:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!